
 
 
 
FONDO DE EMPLEADOS DEL INSTITUTO UNIVERSITARIO DE LA PAZ  

Personería jurídica No 0041 de enero de1996 Nit: 829.000.420-8 
 
 

 

PLANCHA PARA ELEGIR NUEVA JUNTA DIRECTIVA  

 

    

PLANCHA No ______ 

PRINCIPALES 

  

ITEM NOMBRE No CEDULA FIRMA 

1       

2       

3       

4       

5       

    

  

SUPLENTES 

  

ITEM NOMBRE No CEDULA FIRMA 

1       

2       

3       

4       

5       

        

    

 

 
 
 
PRESENTADA POR:   

    

    

 NOMBRE COMPLETO   

    

    

 NUMERO DE CEDULA   

    

    

 FIRMA   



 
 
 
FONDO DE EMPLEADOS DEL INSTITUTO UNIVERSITARIO DE LA PAZ  

Personería jurídica No 0041 de enero de1996 Nit: 829.000.420-8 
 
 

PLANCHA PARA ELEGIR COMITÉ DE CONTROL 

 

  PLANCHA No _______  

    

COMITÉ DE CONTROL 

PRINCIPALES 

  

ITEM NOMBRE No CEDULA FIRMA 

1       

2       

3       

    

  

SUPLENTES 

  

ITEM NOMBRE No CEDULA FIRMA 

1       

2       

3       

    

 

 
 
  
PRESENTADA POR:   

    

    

 NOMBRE COMPLETO   

    

    

 NUMERO DE CEDULA   

    

    

 FIRMA   

 

 

 

 



 
 
 
FONDO DE EMPLEADOS DEL INSTITUTO UNIVERSITARIO DE LA PAZ  

Personería jurídica No 0041 de enero de1996 Nit: 829.000.420-8 
 
 

 

PLANCHA PARA ELEGIR COMITÉ CREDITO  

 

  PLANCHA No ______  

    

COMITÉ DE CREDITO 

PRINCIPALES 

  

ITEM NOMBRE No CEDULA FIRMA 

1       

2       

        

    

  

SUPLENTES 

  

ITEM NOMBRE No CEDULA FIRMA 

1       

2       

    

 

 
 
 
 PRESENTADA POR:   

    

    

 NOMBRE COMPLETO   

    

    

 NUMERO DE CEDULA   

    

    

 FIRMA   

 

 

 


